

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 240126
Stavba: VSH - oprava zádveří

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 26. 1. 2024

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			141 809,34
---------------------	--	--	-------------------

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	141 809,34	29 779,96
snížená	12,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	171 589,30
-------------------	----------	------------	-------------------

Projektant	Zpracovatel
-------------------	--------------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Zhotovitel
---------------------	-------------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 240126

Stavba: VSH - oprava zádveří

Místo: Datum: 26. 1. 2024

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
-----	-------	--------------------	------------------

Náklady z rozpočtů		141 809,34	171 589,30
02	Svislé vč. stropu	141 809,34	171 589,30

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

VSH - oprava zádveří

Objekt:

02 - Svislé vč. stropu

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 26. 1. 2024

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	138 350,58
Ostatní náklady	3 458,76
Cena bez DPH	141 809,34

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	141 809,34	21,00%	29 779,96
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH v CZK 171 589,30

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

VSH - oprava zádveří

Objekt:

02 - Svislé vč. stropu

Místo:

Datum: 26. 1. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací **138 350,58**

HSV - Práce a dodávky HSV	71 765,61
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	53 843,49
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	7 749,91
997 - Přesun sutě	9 370,64
998 - Přesun hmot	801,57
PSV - Práce a dodávky PSV	66 584,97
762 - Konstrukce tesařské	3 874,32
763 - Konstrukce suché výstavby	32 802,90
766 - Konstrukce truhlářské	21 708,69
783 - Dokončovací práce - nátěry	8 199,06

2) Ostatní náklady **3 458,76**

Zařízení staveniště	3 458,76
---------------------	----------

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) **141 809,34**

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

VSH - oprava zádveří

Objekt:

02 - Svislé vč. stropu

Místo:

Datum: 26. 1. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

138 350,58

D HSV Práce a dodávky HSV				71 765,61				
D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				53 843,49				
1	K	611131121	Penetrační disperzní nátěr vnitřních stropů nanášený ručně	m2	26,533	90,20	2 393,28	CS ÚRS 2024 01
VV f3 f2-2,77*3,23				26,533				
2	K	611325403	Oprava vnitřní vápenocementové hrubé omítky stropů v rozsahu plochy přes 30 do 50 %	m2	26,533	377,00	10 002,94	CS ÚRS 2024 01
VV f3				26,533				
3	K	612131121	Penetrační disperzní nátěr vnitřních stěn nanášený ručně	m2	77,230	70,40	5 436,99	CS ÚRS 2024 01
VV f1				38,615				
VV 38,615*2 'Přepočtené koeficientem množství				77,230				
4	K	612142001	Pletivo sklovláknité vnitřních stěn vtačené do tmelu	m2	38,615	280,00	10 812,20	CS ÚRS 2024 01
VV f1				38,615				
5	K	612325403	Oprava vnitřní vápenocementové hrubé omítky stěn v rozsahu plochy přes 30 do 50 %	m2	38,615	324,00	12 511,26	CS ÚRS 2024 01
VV f1				38,615				
6	K	612381016	Tenkovrstvá minerální zatíraná (škrábaná) omítka zrnitost 1,5 mm vnitřních stěn	m2	38,615	267,00	10 310,21	CS ÚRS 2024 01
VV f1				38,615				
7	K	619991001	Zakrytí podlahy fólií	m2	35,480	22,40	794,75	CS ÚRS 2024 01
VV f2 5,75*7-1,8*2,65				35,480				
8	K	619991005	Zakrytí stěny fólií	m2	37,885	33,90	1 284,30	CS ÚRS 2024 01
VV (5,75+1,8+2,65)*3+3,1*(3-0,65)				37,885				
9	K	619991011	Obalení samostatných konstrukcí a prvků fólií	m2	5,000	34,80	174,00	CS ÚRS 2024 01
VV "odhad" 5				5,000				
10	K	619991021	Olepení rámu a keramických soklů lepicí páskou	m	19,550	6,32	123,56	CS ÚRS 2024 01
VV 5,75+3*2+3,1+(3-0,65)*2				19,550				
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání				7 749,91				
11	K	941311111	Montáž lešení řadového modulového lehkého zatížení do 200 kg/m2 š od 0,6 do 0,9 m v do 10 m	m2	35,480	66,30	2 352,32	CS ÚRS 2024 01
VV f2				35,480				
12	K	941311211	Příplatek k lešení řadovému modulovému lehkému do 200 kg/m2 š od 0,6 do 0,9 m v do 10 m za každý den použití	m2	745,080	2,43	1 810,54	CS ÚRS 2024 01
VV f2				35,480				
VV 35,48*21 'Přepočtené koeficientem množství				745,080				
13	K	941311811	Demontáž lešení řadového modulového lehkého zatížení do 200 kg/m2 š od 0,6 do 0,9 m v do 10 m	m2	35,480	43,60	1 546,93	CS ÚRS 2024 01
VV f2				35,480				
14	K	952901104	Čištění budov omytí jednoduchých oken nebo balkonových dveří pl přes 2,5 m2	m2	37,885	27,70	1 049,41	CS ÚRS 2024 01
VV (5,75+1,8+2,65)*3+3,1*(3-0,65)				37,885				
15	K	952901131	Čištění budov omytí konstrukcí nebo prvků	m2	5,000	133,00	665,00	CS ÚRS 2024 01
VV "odhad" 5				5,000				
16	K	952902131	Čištění budov omytí drsných podlah	m2	35,480	9,18	325,71	CS ÚRS 2024 01
VV f2				35,480				
D 997 Přesun sutě				9 370,64				
17	K	997013111	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m	t	2,849	658,00	1 874,64	CS ÚRS 2024 01
18	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	2,849	296,00	843,30	CS ÚRS 2024 01
19	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	54,131	12,90	698,29	CS ÚRS 2024 01
VV 2,849*19 'Přepočtené koeficientem množství				54,131				
20	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směšného kód odpadu 17 09 04	t	2,849	2 090,00	5 954,41	CS ÚRS 2024 01
D 998 Přesun hmot				801,57				
21	K	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	2,014	398,00	801,57	CS ÚRS 2024 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D PSV			Práce a dodávky PSV					66 584,97
D 762			Konstrukce tesařské					3 874,32
22	K	762421815	Demontáž obložení stropů z desek dřevoštěpkových tl do 15 mm na sraz šroubovaných	m2	26,533	63,50	1 684,85	CS ÚRS 2024 01
VV				f3	26,533			
23	K	762431815	Demontáž obložení stěn z desek dřevoštěpkových tl do 15 mm na sraz přibíjených	m2	38,615	56,70	2 189,47	CS ÚRS 2024 01
VV				f1	38,615			
D 763			Konstrukce suché výstavby					32 802,90
24	K	763135101	Montáž SDK kazetového podhledu z kazet 600x600 mm na zavěšenou viditelnou nosnou konstrukci	m2	26,533	492,00	13 054,24	CS ÚRS 2024 01
VV				f3	26,533			
25	M	59030570	podhled kazetový bez děrování viditelný rastr tl 10mm 600x600mm	m2	27,860	697,00	19 418,42	CS ÚRS 2024 01
VV				26,533*1,05 'Přepočtené koeficientem množství	27,860			
26	K	998763301	Přesun hmot tonážní pro konstrukce montované z desek v objektech v do 6 m	t	0,256	1 290,00	330,24	CS ÚRS 2024 01
D 766			Konstrukce truhlářské					21 708,69
27	K	766411811	Demontáž truhlářského obložení stěn z panelů plochy do 1,5 m2	m2	38,615	128,00	4 942,72	CS ÚRS 2024 01
VV				f1	38,615			
28	K	766411822	Demontáž truhlářského obložení stěn podkladových roštů	m2	38,615	43,00	1 660,45	CS ÚRS 2024 01
VV				f1	(7+5,2)*3+3,1*0,65 38,615			
29	K	766421811	Demontáž truhlářského obložení podhledů z panelů plochy do 1,5 m2	m2	26,533	155,00	4 112,62	CS ÚRS 2024 01
VV				f3	26,533			
30	K	766421822	Demontáž truhlářského obložení podhledů podkladových roštů	m2	26,533	45,60	1 209,90	CS ÚRS 2024 01
VV				f3	26,533			
31	K	766431R01	Demontáž truhlářského obložení otopných těles	kpl	1,000	450,00	450,00	
32	K	766432R01	Zpětná montáž obložení otopných těles	kpl	1,000	650,00	650,00	
33	K	766821R01	Zpětná montáž vitrín	kpl	1,000	4 850,00	4 850,00	
34	K	766825R01	Demontáž vybavení pro opětovnou montáž - truhlářských vitrín	kpl	1,000	3 500,00	3 500,00	
35	K	998766101	Přesun hmot tonážní pro kce truhlářské v objektech v do 6 m	t	0,300	1 110,00	333,00	CS ÚRS 2024 01
D 783			Dokončovací práce - nátěry					8 199,06
36	K	783301311	Odmaštění zámečnických konstrukcí vodou ředitelným odmašťovačem	m2	15,000	69,60	1 044,00	CS ÚRS 2024 01
VV				"odhad" 15	15,000			
37	K	783301401	Ometení zámečnických konstrukcí	m2	15,000	5,61	84,15	CS ÚRS 2024 01
38	K	783314101	Základní jednonásobný syntetický nátěr zámečnických konstrukcí	m2	15,000	134,00	2 010,00	CS ÚRS 2024 01
39	K	783315101	Mezinátěr jednonásobný syntetický standardní zámečnických konstrukcí	m2	15,000	129,00	1 935,00	CS ÚRS 2024 01
40	K	783317101	Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2	15,000	132,00	1 980,00	CS ÚRS 2024 01
41	K	783601325	Odmaštění článkových otopných těles vodou ředitelným odmašťovačem před provedením nátěru	m2	1,500	116,00	174,00	CS ÚRS 2024 01
VV				1*1,5	1,500			
42	K	783601421	Ometení článkových otopných těles před provedením nátěru	m2	1,500	7,14	10,71	CS ÚRS 2024 01
43	K	783606814	Odstranění nátěrů z článkových otopných těles okartáčováním	m2	1,500	296,00	444,00	CS ÚRS 2024 01
44	K	783614111	Základní jednonásobný syntetický nátěr článkových otopných těles	m2	1,500	90,80	136,20	CS ÚRS 2024 01
45	K	783617117	Krycí dvojnásobný syntetický nátěr článkových otopných těles	m2	1,500	254,00	381,00	CS ÚRS 2024 01

SEZNAM FIGUR

Kód: 240126
Stavba: VSH - oprava zádveří

Datum: 26. 1. 2024

Kód	Popis	MJ	Výměra
02	Svislé vč. stropu		
f1			38,615
f1	(7+5,2)*3+3,1*0,65		38,615
Použití figury:			
766411822	Demontáž truhlářského obložení stěn podkladových roštů	m2	38,615
612131121	Penetrační disperzní nátěr vnitřních stěn nanášený ručně	m2	77,230
612142001	Pletivo sklovláknité vnitřních stěn vtažené do tmelu	m2	38,615
612325403	Oprava vnitřní vápenocementové hrubé omítky stěn v rozsahu plochy přes 30 do 50 %	m2	38,615
612381016	Tenkovrstvá minerální zatíraná (škrábaná) omítka zrnitost 1,5 mm vnitřních stěn	m2	38,615
762431815	Demontáž obložení stěn z desek dřevoštěpkových tl do 15 mm na sraz přibíjených	m2	38,615
766411811	Demontáž truhlářského obložení stěn z panelů plochy do 1,5 m2	m2	38,615
f2	strop/podlaha		35,480
f2	5,75*7-1,8*2,65		35,480
Použití figury:			
619991001	Zakrytí podlahy fólií	m2	35,480
611131121	Penetrační disperzní nátěr vnitřních stropů nanášený ručně	m2	26,533
941311111	Montáž lešení řadového modulového lehkého zatížení do 200 kg/m2 š od 0,6 do 0,9 m v do 10 m	m2	35,480
941311211	Příplatek k lešení řadovému modulovému lehkému do 200 kg/m2 š od 0,6 do 0,9 m v do 10 m za každý den použití	m2	745,080
941311811	Demontáž lešení řadového modulového lehkého zatížení do 200 kg/m2 š od 0,6 do 0,9 m v do 10 m	m2	35,480
952902131	Čištění budov omytí drsných podlah	m2	35,480
f3	strop		26,533
f3	f2-2,77*3,23		26,533
Použití figury:			
611131121	Penetrační disperzní nátěr vnitřních stropů nanášený ručně	m2	26,533
611325403	Oprava vnitřní vápenocementové hrubé omítky stropů v rozsahu plochy přes 30 do 50 %	m2	26,533
762421815	Demontáž obložení stropů z desek dřevoštěpkových tl do 15 mm na sraz šroubovaných	m2	26,533
763135101	Montáž SDK kazetového podhledu z kazet 600x600 mm na zavěšenou viditelnou nosnou konstrukci	m2	26,533
766421811	Demontáž truhlářského obložení podhledů z panelů plochy do 1,5 m2	m2	26,533
766421822	Demontáž truhlářského obložení podhledů podkladových roštů	m2	26,533